## حضرت مولانا سعید زوار حسین

دوشنبہ ۳ ذی قعدہ ۱۳۹۷ھ مطابق ۱۷ اکتوبر ۱۹۷۷ء کی رات کہیں کر بناک اور کس قدر مصیبت کی رات تھی کہ اس رات میں دو بزرگ ہستیاں اس دنیا سے ہمیشہ کے لئے ہمیں داغ مفارقت دے گئیں۔ اس رات کی صبح کو مدرسہ یعقوبیہ کے استاذ مولانا نذیر احمد صاحب مدظلہ نے یہ جانکاہ و غم اثر خبر سنائی کہ حضرت مولانا قاری محمد یعقوب صاحب نقشبندی مجددی